
+ สูง
- ต ่า

รายรบัตามงบประมาณ
  หมวดภาษีอากร 158,000.00 1,831.00                  - 156,169.00 1,831.00
  หมวดค่าธรรมเนียม  ค่าปรับและใบอนุญาต 86,000.00 10,233.00                 - 75,767.00 10,233.00
  หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 110,000.00 500.00                     - 109,500.00 500.00
  หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค 1,500,000.00 106,316.00               - 1,393,684.00 106,316.00
  หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 195,000.00 3,764.00                  - 191,236.00 3,764.00
  หมวดรายได้จากทุน 1,000.00 -                          - 1,000.00 -                         
  หมวดภาษีจดัสรร 14,950,000.00 3,493,634.27             - 11,456,365.73 3,493,634.27
  หมวดเงินอดุหนุนทั่วไป 23,000,000.00 8,570,223.00             - 14,429,777.00 8,570,223.00

รวมเงนิรายรบัทั้งสิ้น 40,000,000.00 12,186,501.27          - 27,813,498.73 12,186,501.27

รายจ่ายตามงบประมาณ
  หมวดรายจา่ยงบกลาง 8,661,580.00 2,107,790.00             - 6,553,790.00 2,107,790.00            
  หมวดเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,571,120.00 603,760.00               - 1,967,360.00 603,760.00              
  หมวดเงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 11,953,000.00 2,481,675.00             - 9,471,325.00 2,481,675.00            
  หมวดค่าตอบแทน 787,000.00 40,613.00                 - 746,387.00 40,613.00                
  หมวดค่าใช้สอย 4,680,800.00 611,125.00               - 4,069,675.00 611,125.00              
  หมวดค่าวัสดุ 3,608,300.00 587,455.00               - 3,020,845.00 587,455.00              
  หมวดค่าสาธารณูปโภค 954,000.00 176,607.32               - 777,392.68 176,607.32              
  หมวดเงินอดุหนุน 1,874,000.00 455,000.00               - 1,419,000.00 455,000.00              
  หมวดครุภัณฑ์ 393,200.00 25,000.00                 - 368,200.00 25,000.00                
  หมวดที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง 4,517,000.00 674,000.00               - 3,843,000.00 674,000.00              

รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 40,000,000.00 7,763,025.32            - 32,236,974.68 7,763,025.32            
รายรบัจรงิ  สูงกว่า  รายจ่ายจรงิ 4,423,475.95            4,423,475.95           -                        -                        -                        

(ลงชื่อ)                                    ผู้จดัท า
        (นางสาววิพัชสรา  สุระรัมย์)
    นักวิชาการเงินและบัญชีช านาญการ  

                                               เรียน  ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลตาเสา
                                                         -  เพื่อทราบ                                                                       -  ทราบ                                                                   -  ทราบ                                 
                                                         -  ได้ตรวจสอบถูกต้องแล้ว                                                    -  ตรวจสอบถูกต้องแล้ว
                                              
                                                           (นางเข็มพร  สายชมภู)                                                         (นางพยุง  ศลาประโคน)                                              (นายแดง  อนันรัมย์)
                                                            ผู้อ านวยการกองคลัง                                                   ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลตาเสา                           นายกองค์การบริหารส่วนต าบลตาเสา

องค์การบรหิารส่วนต่าบลตาเสา  อ่าเภอห้วยราช  จังหวัดบุรรีมัย์
งบรายรบั - รายจ่ายตามงบประมาณ  ประจ่าปี  2561  ไตรมาสที   1  

ต้ังแต่วันที   1  ตุลาคม  2560  ถึงวันที   31  ธันวาคม  2560

Q1 Q2 Q3 Q4

                                           ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลตาเสา

รายการ ประมาณการ รายรบัจรงิ



+ สูง
- ต ่า

รายรบัตามงบประมาณ
  หมวดภาษีอากร 158,000.00 132,629.03               - 25,370.97 1,831.00 132,629.03
  หมวดค่าธรรมเนียม  ค่าปรับและใบอนุญาต 86,000.00 17,514.00                 - 68,486.00 10,233.00 17,514.00
  หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 110,000.00 25,733.34                 - 84,266.66 500.00 25,733.34
  หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค 1,500,000.00 229,130.00               - 1,270,870.00 106,316.00 229,130.00
  หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 195,000.00 9,820.00                  - 185,180.00 3,764.00 9,820.00
  หมวดรายได้จากทุน 1,000.00 1,000.00                  - 0.00 0.00 1,000.00
  หมวดภาษีจดัสรร 14,950,000.00 3,499,107.18             - 11,450,892.82 3,493,634.27 3,499,107.18
  หมวดเงินอดุหนุนทั่วไป 23,000,000.00 925,430.00               - 22,074,570.00 8,570,223.00 925,430.00

รวมเงนิรายรบัทั้งสิ้น 40,000,000.00 4,840,363.55            - 35,159,636.45 12,186,501.27 4,840,363.55

รายจ่ายตามงบประมาณ
  หมวดรายจา่ยงบกลาง 8,661,580.00 2,123,085.00             - 6,538,495.00 2,107,790.00 2,123,085.00
  หมวดเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,571,120.00 599,580.00               - 1,971,540.00 603,760.00 599,580.00
  หมวดเงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 11,953,000.00 2,482,175.00             - 9,470,825.00 2,481,675.00 2,482,175.00
  หมวดค่าตอบแทน 787,000.00 7,529.00                  - 779,471.00 40,613.00 7,529.00
  หมวดค่าใช้สอย 4,785,800.00 649,708.00               - 4,136,092.00 611,125.00 649,708.00
  หมวดค่าวัสดุ 3,608,300.00 903,502.08               - 2,704,797.92 587,455.00 903,502.08
  หมวดค่าสาธารณูปโภค 954,000.00 180,628.06               - 773,371.94 176,607.32 180,628.06
  หมวดเงินอดุหนุน 2,074,000.00 465,000.00               - 1,609,000.00 455,000.00 465,000.00
  หมวดครุภัณฑ์ 753,200.00 54,130.00                 - 699,070.00 25,000.00 54,130.00
  หมวดที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง 3,852,000.00 787,000.00               - 3,065,000.00 674,000.00 787,000.00

รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 40,000,000.00 8,252,337.14            - 31,747,662.86 7,763,025.32 8,252,337.14
รายรบัจรงิ  สูงกว่า  รายจ่ายจรงิ 3,411,973.59-            4,423,475.95 -3,411,973.59 0.00 0.00

(ลงชือ่)                                    ผู้จดัท า
        (นางสาววิพัชสรา  สุระรัมย์)
    นักวิชาการเงินและบัญชชี านาญการ  

                                               เรียน  ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลตาเสา
                                                         -  เพื่อทราบ                                                                       -  ทราบ                                                                   -  ทราบ                                 
                                                         -  ได้ตรวจสอบถูกต้องแล้ว                                                    -  ตรวจสอบถูกต้องแล้ว
                                              
                                                           (นางเข็มพร  สายชมภู)                                                         (นางพยุง  ศลาประโคน)                                              (นายแดง  อนันรัมย์)
                                                            ผู้อ านวยการกองคลัง                                                   ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลตาเสา                           นายกองค์การบริหารส่วนต าบลตาเสา

Q1 Q2 Q3 Q4

องค์การบรหิารส่วนต่าบลตาเสา  อ่าเภอห้วยราช  จังหวัดบุรรีมัย์
งบรายรบั - รายจ่ายตามงบประมาณ  ประจ่าปี  2561  ไตรมาสที   2  

ต้ังแต่วันที   1  มกราคม  2561  ถึงวันที   31  มีนาคม  2561

รายการ ประมาณการ รายรบัจรงิ



1,831.00
10,233.00

500.00
106,316.00

3,764.00
0.00

3,493,634.27
8,570,223.00

12,186,501.27

2,107,790.00
603,760.00

2,481,675.00
40,613.00

611,125.00
587,455.00
176,607.32
455,000.00
25,000.00

674,000.00
7,763,025.32
4,423,475.95

องค์การบรหิารส่วนต่าบลตาเสา  อ่าเภอห้วยราช  จังหวัดบุรรีมัย์
งบรายรบั - รายจ่ายตามงบประมาณ  ประจ่าปี  2561  ไตรมาสที   1  

ต้ังแต่วันที   1  ตุลาคม  2560  ถึงวันที   31  ธันวาคม  2560

รวม



134,460.03
27,747.00
26,233.34

335,446.00
13,584.00
1,000.00

6,992,741.45
9,495,653.00

17,026,864.82

4,230,875.00
1,203,340.00
4,963,850.00

48,142.00
1,260,833.00
1,490,957.08

357,235.38
920,000.00
79,130.00

1,461,000.00
16,015,362.46
1,011,502.36

รวม

องค์การบรหิารส่วนต่าบลตาเสา  อ่าเภอห้วยราช  จังหวัดบุรรีมัย์
งบรายรบั - รายจ่ายตามงบประมาณ  ประจ่าปี  2561  ไตรมาสที   2  

ต้ังแต่วันที   1  มกราคม  2561  ถึงวันที   31  มีนาคม  2561


